
 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 

 

 
 

Z Á P I S   
 

ze 17. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání: 20.10.2016 od 14 hod  
 
Místo konání: Městský úřad – malá zasedací místnost 
 
Přítomni: Pavel Knára, Vladimír Černý, Jiří Dubský, Jaromír Prančl, Mgr. Monika Preibischová, Bc. 

Štěpánka Denková,  
 
Nepřítomni: Ing. Jan Budka, Jan Fišák – omluveni, 
 
Hosté: Martin Hurajčík, Bc. Viktor Borsik, Bc. Kamila Chmelařová, Ladislav Florián. 
 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Místopředseda přivítal všechny přítomné a omluvil nepřítomnost předsedy Komise sportu. 
 
Komise sportu se sešla v počtu 5 členů, 2 členové se omluvili. Komise sportu je usnášeníschopná. 
 
Prvním bodem jednání bylo použití uspořených prostředků ve Fondu sportu. Uspořené prostředky činily celkem 
99.399,-- Kč. Na základě žádosti, FC VIKTORIA Mariánské Lázně o dotaci ve výši 150.000,-- Kč na DIVIZI mužů, 
komise jednohlasně odsouhlasila použití uspořených prostředků, tedy 99.399,-- Kč, právě na tuto akci. 
Zbývající část, která činí 50.601,-- Kč, doporučuje Komise sportu Radě města poskytnout z rozpočtu Města 
Mariánské Lázně. 
 
Následovalo schvalování „nových“ podrobnějších formulářů žádostí. Na jednání nebyly řešeny už žádné nové 
připomínky či návrhy a „nové“ žádosti byly Komisí jednohlasně odsouhlaseny v poslední verzi (viz příloha). 
 
Komise sportu obdržela dvě žádosti: 

1. žádost o změnu termínu konání sportovní akce: XXXI. ročník memoriálu H. Trejbalové a VIII. ročník 
memoriálu J. Alexy z června 2016 na 14. září 2016, 

2. žádost o přeposkytnutí dotace ze sportovní akce: Esa Karla Zicha tenisový turnaj ve výši 20.000,-- Kč na 
sportovní akci: Chopin Cup 2016 golfový turnaj od ALPHA MEDICA s. r. o. 

Obě žádosti Komise projednala a odsouhlasila jejich vyhovění. 
 
V závěrečné diskuzi byla Komise seznámena s nastalou situací na Městském bazéně. Bc. Viktor Borsik, ředitel 
SMS p. o., pohovořil o stížnostech, které byly na Městský bazén podány s tím, že situace se stále řeší. 
 
Člen Vladimír Černý navrhl další jednání Komise sportu jako neformální výjezdní zasedání a všechny členy pozval 
dne 22.12.2016 do SKIAREÁLU MARIÁNKY. 
 
Místopředseda Komise sportu ukončil jednání. 
 
Příští jednání Komise sportu: 22.12.2016 ve 14 hod Skiareál Mariánky. 



 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 

 

    
Program:    Kontroly 
    Koncepce sportu 
    Záměry s areálem dlouhé ploché dráhy 
    Různé 
 
 
 
V Mariánských Lázních 24.10.2016 
zapsala: Bc. Štěpánka Denková, tajemnice Komise sportu        
 
 
 
Pavel Knára 
místopředseda Komise sportu 
 


